
 

UCHWAŁA Nr 293/2026 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

z siedzibą w Rypinie na sprzedaż środka trwałego 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1648) art. 54 ust. 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 450, poz. 620, poz. 637 i 

poz. 1211) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

31 sierpnia 2000 r. w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia 

majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

Radę Powiatu w Rypinie zmienionej Uchwałą Nr XXXV/215/2002 Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 7 lutego 2002 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą 

w Rypinie na zbycie środka trwałego ruchomego – samochodu ciężarowego Peugeot 

Partner, nr rejestracyjny CRY 20SC, rok produkcji 2013, nr indentyfikacyjny pojazdu 

VF37B9HF0DN544721. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 



UZASADNIENIE 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w 

Rypinie pismem z dnia 13 stycznia 2026 r. znak SP ZOZ/uchwały/ZP/1/2026 wystąpił do 

Zarządu Powiatu w Rypinie o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie środka trwałego ruchomego – samochodu ciężarowego Peugeot Partner,  

nr rejestracyjny CRY 20SC, rok produkcji 2013, nr indentyfikacyjny pojazdu 

VF37B9HF0DN544721. 

 Zgodnie z § 2 ust. 2  Uchwały Nr XX/134/2000 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

31 sierpnia 2000 r. w sprawie: określenia zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia 

majątku trwałego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

Radę Powiatu w Rypinie zmienionej Uchwałą Nr XXXV/215/2002 Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 7 lutego 2002 r., zbycie, wydzierżawienie lub wynajęcie majątku trwałego ruchomego 

będącego własnością samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej następuje w 

drodze przetargu nieograniczonego po uzyskaniu opinii rady społecznej samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz uzyskaniu zgody Zarządu Powiatu w Rypinie 

(dalej Zarządu Powiatu), a w przypadku zbywania mienia ruchomego o wartości księgowej 

powyżej 8000 PLN zgody Rady Powiatu w Rypinie (w tekście Rada Powiatu). Jeżeli wartość 

mienia przekracza 8000 PLN przetarg musi być ogłoszony w gazecie o zasięgu wojewódzkim 

lub ogólnopolskim.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne.  

 

 


